

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 1/7

**Processo nº 002/2022****Pregão Presencial nº 002/2022**

**Objeto:** ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA COMPRA DE FERRAMENTAS DE TRABALHO PARA USO DOS SERVIDORES DA SECRETARIA DE OBRAS. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PELA ALTA DEMANDA DE OBRAS QUE NECESSITAM DE FERRAMENTAS PARA EXECUÇÃO, E PARA SUBSTITUIÇÃO E REPAROS DE FERRAMENTAS DANIFICADAS PELO USO AO LONGO DO TEMPO.

**Adjudicação**

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei nº 10.520/02, e conforme o que consta do Processo nº02/2022, pregão presencial nº 02/2022, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA COMPRA DE FERRAMENTAS DE TRABALHO PARA USO DOS SERVIDORES DA SECRETARIA DE OBRAS. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PELA ALTA DEMANDA DE OBRAS QUE NECESSITAM DE FERRAMENTAS PARA EXECUÇÃO, E PARA SUBSTITUIÇÃO E REPAROS DE FERRAMENTAS DANIFICADAS PELO USO AO LONGO DO TEMPO, adjudicar o objeto licitado em favor de VILSON DA SILVA BRUM, thaise fatima arruda meirelles e D. V. SOARES & CIA LTDA, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: D. V. SOARES &amp; CIA LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 14.470,00

**Lote 14 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA DE 170CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA DE 170CM	UN	50,0000	87,0000	4.350,00	MAX
<b>Total Lote: R\$ 4.350,00</b>						

**Lote 15 - CAVADEIRA RETA MACIÇA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	CAVADEIRA RETA MACIÇA	UN	50,0000	88,0000	4.400,00	MGM
<b>Total Lote: R\$ 4.400,00</b>						

**Lote 17 - CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 1T COM 2 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 1T COM 2 METROS	UN	20,0000	66,0000	1.320,00	CARBOGRAFITE
<b>Total Lote: R\$ 1.320,00</b>						

**Lote 32 - JOGO DE CHAVES ESTRELA COM 12 PEÇAS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	JOGO DE CHAVES ESTRELA COM 12 PEÇAS	UN	10,0000	125,0000	1.250,00	MAYLE
<b>Total Lote: R\$ 1.250,00</b>						

**Lote 64 - TORQUÊS ARMADOR DE 13 POL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	TORQUÊS ARMADOR DE 13 POL.	UN	50,0000	63,0000	3.150,00	SAO ROMAO
<b>Total Lote: R\$ 3.150,00</b>						

Fornecedor: thaise fatima arruda meirelles

Total lotes de itens e serviços R\$ 33.315,50

**Lote 1 - ALICATE DE PRESSÃO 10 POL. COM BICO RETO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	ALICATE DE PRESSÃO 10 POL. COM BICO RETO	UN	20,0000	30,0000	600,00	MTX
<b>Total Lote: R\$ 600,00</b>						

**Lote 4 - ARCO DE SERRA FIXO 12 POL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	ARCO DE SERRA FIXO 12 POL.	UN	30,0000	20,4000	612,00	TOMPSON

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/7

**Total Lote: R\$ 612,00****Lote 9 - BROCA PARA PAREDE E CONCRETO N° 10**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	BROCA PARA PAREDE E CONCRETO N° 10	UN	15,0000	8,6000	129,00	MAKITA
<b>Total Lote: R\$ 129,00</b>						

**Lote 12 - CAIXA SANFONADA AZUL 5 GAVETAS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	CAIXA SANFONADA AZUL 5 GAVETAS	UN	10,0000	132,0000	1.320,00	MAKITA
<b>Total Lote: R\$ 1.320,00</b>						

**Lote 16 - CHAVE AJUSTÁVEL 10 POL**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	CHAVE AJUSTÁVEL 10 POL	UN	15,0000	37,0000	555,00	GM
<b>Total Lote: R\$ 555,00</b>						

**Lote 18 - COLHER DE PEDREIRO PROFISSIONAL 9 POLEGADAS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	COLHER DE PEDREIRO PROFISSIONAL 9 POLEGADAS	UN	100,0000	13,5000	1.350,00	MTX
<b>Total Lote: R\$ 1.350,00</b>						

**Lote 19 - CORTADORES PISOS E AZULEJOS 90 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	CORTADORES PISOS E AZULEJOS 90 CM	UN	10,0000	255,0000	2.550,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 2.550,00</b>						

**Lote 20 - DESEMPENADEIRA COM ESPONJA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	DESEMPENADEIRA COM ESPONJA	UN	50,0000	14,0000	700,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 700,00</b>						

**Lote 23 - DESEMPENADEIRA LISA EM PVC PARA GRAFIATO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	DESEMPENADEIRA LISA EM PVC PARA GRAFIATO	UN	200,0000	9,5000	1.900,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 1.900,00</b>						

**Lote 25 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	DISCO DE CORTE DIAMANTADO	UN	100,0000	10,5000	1.050,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 1.050,00</b>						

**Lote 27 - ENXADA CANAVIEIRA 2,5 LIBRAS LARGA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	ENXADA CANAVIEIRA 2,5 LIBRAS LARGA	UN	100,0000	30,0000	3.000,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 3.000,00</b>						

**Lote 29 - ESCADA ARTICULADA 4X4 COM 16 DEGRAUS DE ALUMÍNIO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	ESCADA ARTICULADA 4X4 COM 16 DEGRAUS DE ALUMÍNIO	UN	10,0000	900,0000	9.000,00	BOTAFOGO
<b>Total Lote: R\$ 9.000,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 3/7

**Lote 34 - MÁQUINA DE CORTAR VERGALHÃO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	MÁQUINA DE CORTAR VERGALHÃO	UN	5,0000	188,0000	940,00	M.CAVA
<b>Total Lote: R\$ 940,00</b>						

**Lote 36 - MARRETA OITAVADA 500G COM CABO DE MADEIRA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	MARRETA OITAVADA 500G COM CABO DE MADEIRA	UN	20,0000	19,2000	384,00	TENACE
<b>Total Lote: R\$ 384,00</b>						

**Lote 38 - MARTELO DE BORRACHA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	MARTELO DE BORRACHA	UN	15,0000	7,7000	115,50	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 115,50</b>						

**Lote 41 - NÍVEL DE ALUMÍNIO COM BASE MAGNÉTICA 12 POL**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	NÍVEL DE ALUMÍNIO COM BASE MAGNÉTICA 12 POL	UN	20,0000	13,5000	270,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 270,00</b>						

**Lote 42 - NÍVEL DE ALUMÍNIO COM PERFIL COM 3 BOLHAS DE 400MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	NÍVEL DE ALUMÍNIO COM PERFIL COM 3 BOLHAS DE 400MM	UN	10,0000	17,0000	170,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 170,00</b>						

**Lote 44 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM	UN	100,0000	30,0000	3.000,00	TENACE
<b>Total Lote: R\$ 3.000,00</b>						

**Lote 52 - PINCEL 2.1/2 POL**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	PINCEL 2.1/2 POL	UN	100,0000	4,6000	460,00	CONDOR
<b>Total Lote: R\$ 460,00</b>						

**Lote 55 - PRUMO DE AÇO DE PARECE 500G**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	PRUMO DE AÇO DE PARECE 500G	UN	50,0000	30,0000	1.500,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 1.500,00</b>						

**Lote 57 - RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2 METROS	UN	50,0000	33,0000	1.650,00	ALUREM
<b>Total Lote: R\$ 1.650,00</b>						

**Lote 59 - SERRINHA 12POL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	SERRINHA 12POL.	UN	300,0000	3,8000	1.140,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 1.140,00</b>						

**Lote 65 - TRENA EM FIBRA DE VIDRO COM 50 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
65	TRENA EM FIBRA DE VIDRO COM 50 METROS	UN	20,0000	46,0000	920,00	RINO
<b>Total Lote: R\$ 920,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 4/7

Fornecedor: VILSON DA SILVA BRUM

Total lotes de itens e serviços R\$ 62.657,60

**Lote 2 - ALICATE REBITADOR PROFISSIONAL 10,5 POL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	ALICATE REBITADOR PROFISSIONAL 10,5 POL.	UN	10,0000	32,8000	328,00	FOX
<b>Total Lote: R\$ 328,00</b>						

**Lote 3 - ALICATE UNIVERSAL 8 POL. COM CABO ESGONÔMICO ISOLADO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	ALICATE UNIVERSAL 8 POL. COM CABO ESGONÔMICO ISOLADO	UN	20,0000	23,4200	468,40	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 468,40</b>						

**Lote 5 - BROCA PARA MADEIRA N° 10**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	BROCA PARA MADEIRA N° 10	UN	15,0000	13,8000	207,00	MAKITA
<b>Total Lote: R\$ 207,00</b>						

**Lote 6 - BROCA PARA MADEIRA N°2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	BROCA PARA MADEIRA N°2	UN	15,0000	6,2500	93,75	MAKITA
<b>Total Lote: R\$ 93,75</b>						

**Lote 7 - BROCA PARA MADEIRA N° 5**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	BROCA PARA MADEIRA N° 5	UN	15,0000	6,6800	100,20	MAKITA
<b>Total Lote: R\$ 100,20</b>						

**Lote 8 - BROCA PARA MADEIRA N° 8**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	BROCA PARA MADEIRA N° 8	UN	15,0000	8,7500	131,25	MAKITA
<b>Total Lote: R\$ 131,25</b>						

**Lote 10 - BROCA PARA PAREDE E CONCRETO N° 5**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	BROCA PARA PAREDE E CONCRETO N° 5	UN	15,0000	4,1600	62,40	MAKITA
<b>Total Lote: R\$ 62,40</b>						

**Lote 11 - BROCA PARA PAREDE E CONCRETO N° 8**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	BROCA PARA PAREDE E CONCRETO N° 8	UN	15,0000	5,5400	83,10	MAKITA
<b>Total Lote: R\$ 83,10</b>						

**Lote 13 - CARRINHO DE MÃO, EXTRA FORTE, COM CAÇAMBA 60 LITROS E PNEU**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	CARRINHO DE MÃO, EXTRA FORTE, COM CAÇAMBA 60 LITROS E PNEU	UN	50,0000	207,0000	10.350,00	FISCHER
<b>Total Lote: R\$ 10.350,00</b>						

**Lote 21 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	UN	50,0000	8,7000	435,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 435,00</b>						

**Lote 22 - DESEMPENADEIRA DENTADA METÁLICA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 5/7

22	DESEMPENADEIRA DENTADA METÁLICA	UN	40,0000	8,8000	352,00	tompson
<b>Total Lote: R\$ 352,00</b>						

**Lote 24 - DISCO DE CORTE 115 X 3,2 X 22,2MM PARA AÇO CARBONO E METAIS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	DISCO DE CORTE 115 X 3,2 X 22,2MM PARA AÇO CARBONO E METAIS	UN	200,0000	1,9400	388,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 388,00</b>						

**Lote 26 - DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA	UN	30,0000	12,4000	372,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 372,00</b>						

**Lote 28 - ENXADÃO LARGO 2 LIBRAS COM CABO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	ENXADÃO LARGO 2 LIBRAS COM CABO	UN	50,0000	43,4000	2.170,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 2.170,00</b>						

**Lote 30 - ESQUADRO AÇO CARBONO 30CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	ESQUADRO AÇO CARBONO 30CM	UN	20,0000	16,2200	324,40	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 324,40</b>						

**Lote 31 - FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 710W 110V**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 710W 110V	UN	5,0000	340,0000	1.700,00	PHILCO
<b>Total Lote: R\$ 1.700,00</b>						

**Lote 33 - LÁPIS DE CARPINTEIRO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	LÁPIS DE CARPINTEIRO	Unid	100,0000	1,9400	194,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 194,00</b>						

**Lote 35 - MARRETA OITAVADA 2000G COM CABO DE MADEIRA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	MARRETA OITAVADA 2000G COM CABO DE MADEIRA	UN	10,0000	51,0000	510,00	TENACE
<b>Total Lote: R\$ 510,00</b>						

**Lote 37 - MARTELETE COMBINADO 800W 110V**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	MARTELETE COMBINADO 800W 110V	UN	2,0000	790,0000	1.580,00	STANLEY
<b>Total Lote: R\$ 1.580,00</b>						

**Lote 39 - MARTELO UNHA DE 27MM COM CABO EM MADEIRA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	MARTELO UNHA DE 27MM COM CABO EM MADEIRA	UN	50,0000	25,8900	1.294,50	TENACE
<b>Total Lote: R\$ 1.294,50</b>						

**Lote 40 - MORSAS TORNO DE BANCADA**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	MORSAS TORNO DE BANCADA	UN	2,0000	114,0000	228,00	SOMAR
<b>Total Lote: R\$ 228,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 6/7

**Lote 43 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 150CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 150CM	UN	100,0000	37,9000	3.790,00	TENACE
<b>Total Lote: R\$ 3.790,00</b>						

**Lote 45 - PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 150CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 150CM	UN	50,0000	37,9000	1.895,00	TENACE
<b>Total Lote: R\$ 1.895,00</b>						

**Lote 46 - PARAFUSADEIRA/ FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 20V LI-LON 1/2 POL. COM CARREGADOR E 2 BATERIAS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	PARAFUSADEIRA/ FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 20V LI-LON 1/2 POL. COM CARREGADOR E 2 BATERIAS	UN	5,0000	830,0000	4.150,00	HAMER
<b>Total Lote: R\$ 4.150,00</b>						

**Lote 47 - PICARETA ALVIÃO COM CABO DE MADEIRA DE 90CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	PICARETA ALVIÃO COM CABO DE MADEIRA DE 90CM	UN	50,0000	59,9000	2.995,00	TARZA
<b>Total Lote: R\$ 2.995,00</b>						

**Lote 48 - PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM	UN	100,0000	59,9000	5.990,00	TARZA
<b>Total Lote: R\$ 5.990,00</b>						

**Lote 49 - PICARETA COM CABO DE MADEIRA DE 95CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	PICARETA COM CABO DE MADEIRA DE 95CM	UN	50,0000	59,9000	2.995,00	TARZA
<b>Total Lote: R\$ 2.995,00</b>						

**Lote 50 - PINCEL 1/2 POL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	PINCEL 1/2 POL.	UN	100,0000	1,3500	135,00	CONDOR
<b>Total Lote: R\$ 135,00</b>						

**Lote 51 - PINCEL 1 POL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	PINCEL 1 POL.	UN	100,0000	2,1000	210,00	CONDOR
<b>Total Lote: R\$ 210,00</b>						

**Lote 53 - PINCEL 2 POL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	PINCEL 2 POL.	UN	100,0000	3,7000	370,00	CONDOR
<b>Total Lote: R\$ 370,00</b>						

**Lote 54 - PNEU MACIÇO PARA CARRINHO DE MÃO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	PNEU MACIÇO PARA CARRINHO DE MÃO	UN	50,0000	64,0000	3.200,00	METALOSA
<b>Total Lote: R\$ 3.200,00</b>						

**Lote 56 - PRUMO DE CENTRO PARA PEDREIRO**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	PRUMO DE CENTRO PARA PEDREIRO	UN	50,0000	34,4000	1.720,00	TOMPSON

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 7/7

**Total Lote: R\$ 1.720,00****Lote 58 - SERRA MÁRMORE 125MM CORTE EM ÂNGULO 1450W**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	SERRA MÁRMORE 125MM CORTE EM ÂNGULO 1450W	UN	5,0000	488,0000	2.440,00	PHILCO
<b>Total Lote: R\$ 2.440,00</b>						

**Lote 60 - SERROTE PROFISSIONAL 26POL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	SERROTE PROFISSIONAL 26POL.	UN	30,0000	78,0000	2.340,00	RAMADA
<b>Total Lote: R\$ 2.340,00</b>						

**Lote 61 - TALHADEIRA DE AÇO CHATA DE 5/16 X 12 POL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	TALHADEIRA DE AÇO CHATA DE 5/16 X 12 POL.	UN	40,0000	14,9000	596,00	GM
<b>Total Lote: R\$ 596,00</b>						

**Lote 62 - TALHADEIRA REDONDA- 11MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
62	TALHADEIRA REDONDA- 11MM	UN	40,0000	14,9900	599,60	GM
<b>Total Lote: R\$ 599,60</b>						

**Lote 63 - TALHA MANUAL 1 TONELADA COM CORRENTE 5 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	TALHA MANUAL 1 TONELADA COM CORRENTE 5 METROS	UN	10,0000	590,0000	5.900,00	INTECH
<b>Total Lote: R\$ 5.900,00</b>						

**Lote 66 - TRENA PROFISSIONAL 25MM X 5 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
66	TRENA PROFISSIONAL 25MM X 5 METROS	UN	50,0000	10,2000	510,00	TOMPSON
<b>Total Lote: R\$ 510,00</b>						

**Lote 67 - VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM (RASTELO)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM (RASTELO)	UN	50,0000	29,0000	1.450,00	FARMASTIL
<b>Total Lote: R\$ 1.450,00</b>						

TOCANTINS, 18 de Janeiro de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI  
chefe div. fiscalização